
o@'
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO

Secretaria da Administração

PORTARTA N',435, DE 16 DE MARÇO DE 2021.

DESLIGA O §ERVIDOR EDSON LTIIS
\NANA ALMEIDA.

O PREFEITO MUMCIPAL DE JAGUARÃO, no uso das atribuições que

the confere a Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO a certidão de óbito Íro

093095015 52021400026285000930706 atestando o falecimento do servidor em 10 de março de

202r.

RESOLVE:

Art. 1o. Desligar o servidor Edson Luis Viana Almeida, Operário, matrícula no

5568-9 do quadro de servidores deste Município a contar de 1010312021.

Álrt.2". Esta Portariaentraem vigor na datade sua púlicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos dezesseis (16) dias do mês de março do ano

de dois mil e vinte eum(2021).

Marcel Telis

Prefeito

Registre-se e publique-se

&*to-io ,Çp
Lúcia Carvalho de Oliveira

Secretária de Administração
MGO/


